
 
Area Risorse Umane 
Unità di Staff Pensioni 

 

 
 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
 

                       Tel. +39 040 558 3135 

                                                 pensioni@amm.units.it 
 

  

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 
  

 
  

 
 

 

 
Oggetto: Welfare di Ateneo - nomina della Commissione paritetica.  

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

Visto il Decreto Ministeriale n. 301 dd. 21 ottobre 1988 “Sussidi per interventi assisten-
ziali al personale della Amministrazione Centrale e Periferica della Pubblica Istru-
zione”; 

Visto  il Contratto Collettivo Integrativo di Ateneo sul Welfare di Ateneo, sottoscritto in 
data 11 ottobre 2021; 

Considerato che nell’ambito delle misure di Welfare in atto è stata ridefinita la 
regolamentazione relativa ai sussidi a favore del personale di ruolo per rilevanti 
esigenze personali o familiari del dipendente; 

Visto in particolare l’art. 3 della Regolamentazione sopra citata, che prevede la costituzione 
e i compiti della Commissione paritetica incaricata di valutare le domande relative 
ai bisogni gravosi economicamente, nonché i casi dubbi; 

Rilevata  la necessità di autorizzare l’erogazione delle provvidenze a favore del personale 
relative agli anni 2020 e 2021, ad esclusione delle spese mediche idoneamente 
documentate, riconosciute d’ufficio, e di nominare una Commissione per l’anno 
2022; 

Considerato che la Commissione è composta da quattro membri, di cui due individuati dalla 
Parte Pubblica e due proposti dalla Parte Sindacale; 

Acquisita la proposta di Parte Sindacale; 

DECRETA 

art. 1 – di nominare, per l’anno 2022, la seguente Commissione prevista dall’art. 3 della 
regolamentazione relativa ai sussidi a favore del personale di ruolo per rilevanti 
esigenze personali o familiari del dipendente: 

 Membri di Parte Pubblica: 

 dott.ssa Elena Veludo – Dirigente dell’Area Risorse Umane 
 dott.ssa Marisa Grillo – Responsabile Unità di Staff Pensioni 
 
 Membri di Parte Sindacale: 

 dott.ssa Paola Morelli – cat. D, area amministrativa gestionale 
 dott.ssa Luisella Zecchini – cat. C, area amministrativa 





 
Area Risorse Umane 
Unità di Staff Pensioni 

 

 
 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
 

                       Tel. +39 040 558 3135 

                                                 pensioni@amm.units.it 
 

  

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 
  

 
  

 
 

 

 dott. Stefano Cirilli (supplente) – cat. D, area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati; 

 
art. 2  di incaricare l’Unità di Staff Pensioni dell’esecuzione del presente provvedimento, 

che verrà registrato nel repertorio dei Decreti del Rettore 

 
Il Direttore Generale 

f.to dott.ssa Luciana Rozzini 


		2022-07-11T23:21:39+0200
	IT
	Luciana Rozzini




